АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Северный сельсовет
Северного района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Северное
07.09.2017 №  88- п

О проведении публичных слушаний
о внесении изменений в правила землепользования и застройки

	На основании правил землепользования и застройки муниципального образования Северный сельсовет, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 5, Устава, решения Совета депутатов от 11.04.2006г № 20 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Северный сельсовет» постановляю:
1. Провести публичное слушания 09.10.2017 в 11-00 по адресу Оренбургская область,  Северный район, с. Северное, ул. Чапаева 29 «А», в кабинете главы администрации Северного сельсовета, по вопросу о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Северный сельсовет в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса.
2. [bookmark: _GoBack]Предложить жителям Северного сельсовета Северного района Оренбургской области, и всем заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.
3. Установить, что настоящее постановление подлежит обнародованию путем вывешивания в определенных для этого местах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          Е.М. Кузьмин

Разослано: в дело, райпрокуратуру.